[image: ]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУНУ» ДЕП МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23»  июля  2018  г. № 302/1
с. Кызыл-Мажалык

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва от 21.05.2018 № 193

В связи с изменениями кадрового состава администрации муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва, в целях оптимизации работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва и урегулированию конфликта интересов, уточнения состава комиссии, администрация муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 21.05.2018 № 193 (далее — комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии члена комиссии, и.о. заместителя
председателя по экономике Дойбаа Ч.К.
1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии заместителя
       председателя по экономике Сарыглар Ш.Ш.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Барун-Хемчикского кожууна www.barum.rtyva.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Барун-Хемчикского кожууна по правовым вопросам и профилактике правонарушений Куулар А.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель администрации
Барун-Хемчикского кожууна                                                            А.О. Сарыглар

image1.png